PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Ponta Grossa-PR, no uso
de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL DE
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º - Ficam DEFERIDAS, conforme listagem disponível no endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

I. As inscrições para Afrodescendentes

Art. 2º - Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 3º - As provas serão aplicadas no dia 18/12/2022, em horários e locais a serem divulgados em 07/12/2022,
no CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO.

Art. 4º - O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br a partir das 18:00 h do dia 07/12/2022 e imprimir o cartão de informação do
candidato.

Art. 5º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

         Ponta Grossa-PR, 29 de novembro de 2022.

CLICIANE LUCIA GARCZAREK TORRES PEREIRA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

http://www.concursosfau.com.br/
http://www.concursosfau.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

AFRODESCENDENTES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 003/2022

INSC CARGO NOME

192118 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II ANA CAROLINA BATISTA

186688 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II CARINA LOPES ANDRADE

194432 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II DANIELLA CRISTINA IPOLITO RIBEIRO GEHRKE

185709 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II ELLEN CRISTINE DE OLIVEIRA

182991 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II EVELISE APARECIDA MARINS CARVALHO

195150 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II LUCIANA MOREIRA DE CAMPOS

184848 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II MAYARA FATIMA DE JESUS BRIZOLLA

185643 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO II THALITA CAROLINE RISSETTI

192775 ASSISTENTE SOCIAL VIVIAN APARECIDA ANTUNES PASCOAL

184831 AUXILIAR DE FARMÁCIA PLANTONISTA AGELICE DE SOUZA SILVA

181965 CONTADOR II MURILO FELIPE LOPES AIRES

190093 ENGENHEIRO CIVIL FILIPE DE ARAUJO LOURENÇO

193706 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME LOPES

189004 ENGENHEIRO CIVIL THALES MARTINS DE OLIVEIRA GOMES

194452 ENGENHEIRO CIVIL VICTOR HENRIQUE VAZ GASPARELLO

190069 FISCAL AMBIENTAL CARLA DE CASSIA GONCALVES

193275 GUARDA CIVIL MUNICIPAL EDIMAR ANTONIO MARCELINO

184658 GUARDA CIVIL MUNICIPAL ELIEZER MACHADO DA SILVA

189868 GUARDA CIVIL MUNICIPAL FELIPE LUIZ DO NASCIMENTO

190226 GUARDA CIVIL MUNICIPAL ISABEL DA SILVA

183499 GUARDA CIVIL MUNICIPAL JADSON MARLON RIBEIRO MARTINS

193801 GUARDA CIVIL MUNICIPAL JEFFERSON LUIS RODRIGUES

186339 GUARDA CIVIL MUNICIPAL JOSMAR APARECIDO DE ANDRADE

189337 GUARDA CIVIL MUNICIPAL LARISSA EMANUELI RAQUEL SANTOS

195042 GUARDA CIVIL MUNICIPAL LEANDRO MANN

183013 GUARDA CIVIL MUNICIPAL MILTON JOHNNY GOMES DA SILVA

183982 GUARDA CIVIL MUNICIPAL NILCENEI FERREIRA PONTES

182066 GUARDA CIVIL MUNICIPAL RAINIER FELIPE AMARO

186053 GUARDA CIVIL MUNICIPAL SUELEN MAREN WENCESLAU

187645 JORNALISTA I GABRIEL GUSTAVO IPÓLITO RIBEIRO

185890 MOTORISTA I KATHLYN FRANCIELE GONÇALVES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

MUNICÍPIO DO PARANÁ

193545 MOTORISTA I WILLIAN DOS SANTOS

183274 MOTORISTA II LOURENÇO GONÇALVES DOS SANTOS NETO

191780 MOTORISTA II VALQUIRIA MOREIRA

182597 PROCURADOR MUNICIPAL FRANCIELE CAMPOS KVIATCOVSKI

194892 PROCURADOR MUNICIPAL TATIANE MOREIRA

184326 TÉCNICO EM RAIO X BRUCE WAGNER DIAS GONÇALVES

188958 TÉCNICO EM RAIO X FRANCISCO WALTER PALHANO SCHETTINI

185158 TÉCNICO EM RAIO X JOSIAS FLORENCIO GOMES DE ALMEIDA